monium & Laurentio de Laurentio
 de Vinico, ubi Laurentio lib. edis
 & Joannis de Maschio de Carthi
 manico dictionum monium, & Joanni
 Valamino Laurenti similiter dictionum
 monium, & Gregorio de Gregorio de
 odo, & Laurentio de Vinicorum de
 Vinico, & Roccho de feto de Carthi
 & Icho de Boia de Scario, & Joanni
 Tappano de odo sive Joanni grandi
 & Bartholomeo de Belfi de odo sive
 conscriptis dictionum monium deputatis,
 et interuentibus presentibus, et emen-
 tidis, et stipulantibus pro se, et toto
 communi contentum monium de odo, et
 successoribus a quo dixerunt hanc sicut
 mandatum facionali patente con-
 tractum suis parculari totum pueri-
 tum quod dicta requirit et adhibetur
 bellum habent, sive habere possint
 quomodocumque, et malitiamque in
 seculis cum animarum suis in, et
 super loco existente ultra riuum
 etiam pertinentiarum bellum, usque
 ad summitatem montium usque per
 usque per